
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Decreto D.G. n. 61 del 30.01.2023 - concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per n. 3 posti, con rapporto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato a rapporto esclusivo, nel profilo di Dirigente Medico –
disciplina Igiene, epidemiologia e sanità pubblica: ammissione 
candidati.

DETERMINAZIONE N. 246  DEL 04/04/2023



_________________________________________________________________

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che:
- con Decreto D.G. n. 61 del 30.01.2023, esecutivo ai sensi di legge, è stato 

disposto di procedere all’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 
3 posti, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato e a rapporto 
esclusivo, nel profilo di Dirigente Medico – disciplina Igiene, epidemiologia e sanità 
pubblica, con l’osservanza delle procedure stabilite dal D.P.R. n. 483/1997, avente 
ad oggetto “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;

- in data 23.03.2023, alle ore 18.00, sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione al concorso medesimo;

Rilevato che sono pervenute n. 22 domande di partecipazione, come da elenco 
nominativo indicato nell’allegato “1” del presente atto;
Preso atto dei requisiti generali e specifici previsti dal bando di concorso;
Esaminate le istanze di partecipazione rispetto ai requisiti di ammissibilità;
Considerato che tutti i candidati partecipanti, di cui all’allegato “2”, risultano in 
possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti nel bando e pertanto sono da 
considerare ammessi;
Visto il D.P.R. n. 483/1997;
Richiamato integralmente il bando di concorso, approvato con Decreto D.G. n. 61 del 
30.01.2023;
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;

D E T E R M I N A

a) di prendere atto dell’elenco dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 3 posti, con 
rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato e a rapporto esclusivo, nel profilo 
di Dirigente Medico - disciplina Igiene, epidemiologia e sanità pubblica, indetto con 
Decreto D.G. n. 61/2023, come da Allegato “1” al presente provvedimento;

b) di ammettere al concorso pubblico in oggetto, per quanto in premessa specificato, 
tutti i candidati che hanno presentato domanda, di cui all’allegato “2” al presente 
provvedimento, in quanto risultano in possesso dei requisiti generali e specifici di 
ammissione previsti dal bando di concorso pubblico in oggetto;

c) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;
d) di disporre la pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al D.Lgs. 
33/2013 e ss.mm.ii. nei tempi e con le modalità della Sezione Anticorruzione e 
Trasparenza del PIAO vigente;

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D. Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

f) di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line 
– sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e 
dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente 
Dott. Bruno Galetti



Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Allegato 1

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 3 posti, con rapporto di lavoro 
a tempo pieno e indeterminato a rapporto esclusivo, nel profilo di Dirigente 
Medico – disciplina Igiene, epidemiologia e sanità pubblica - Elenco 
domande presentate

n.  COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 BALZARINI FEDERICA 16/02/1981 

2 BARBERO SILVIA 07/07/1991 

3 BAYDOUN GHADA 02/11/1989 

4 BEATINI ANDREA 03/02/1994 

5 BERTOLONI FRANCESCO 14/10/1975 

6 BOSI MATTEO 01/07/1993 

7 BRICCHI LUCIA 02/05/1995 

8 CATENA ALICE 14/06/1988 

9 COLUCCI SILVIA 12/11/1993 

10 COMINI ANNARITA 07/11/1990 

11 DEGONI LUCA MARIO 23/06/1992 

12 LANCIOTTI MARCO 02/08/1981 

13 LION CAMILLA 04/06/1986 

14 MADERI GIORGIA 09/10/1990 



_________________________________________________________________

15 MAZZA CLARA 02/02/1991 

16 MORETTI ANNALUCIA 10/12/1989 

17 NANNI ALBERTO 15/04/1992 

18 NERVI VALENTINA 27/08/1986 

19 PANTO' GIUSEPPE 29/08/1991 

20 PEPA MICHELANGELO 26/07/1989 

21 SCUDERA VINCENZO 17/09/1992 

22 SOROSINA SARA 10/06/1978 



Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Allegato 2

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 3 posti, con rapporto di lavoro a tempo 
pieno e indeterminato a rapporto esclusivo, nel profilo di Dirigente Medico –
disciplina Igiene, epidemiologia e sanità pubblica - Elenco candidati ammessi in 
possesso della specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in discipline 
equipollenti:

n.  COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 BALZARINI FEDERICA 16/02/1981 

2 BERTOLONI FRANCESCO 14/10/1975 

3 LION CAMILLA 04/06/1986 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 3 posti, con rapporto di lavoro a tempo 
pieno e indeterminato a rapporto esclusivo, nel profilo di Dirigente Medico –
disciplina Igiene, epidemiologia e sanità pubblica - Elenco candidati ammessi medici 
in formazione specialistica a partire dal terzo anno della scuola di specializzazione 
nella disciplina prevista dal bando ovvero in disciplina equipollente (art. 1, comma 
547 e 548, Legge 145 del 2018 e ss.mm.ii.)

n.  COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 BARBERO SILVIA 07/07/1991 

2 BAYDOUN GHADA 02/11/1989 

3 BEATINI ANDREA 03/02/1994 

4 BOSI MATTEO 01/07/1993 

5 BRICCHI LUCIA 02/05/1995 



_________________________________________________________________

6 CATENA ALICE 14/06/1988 

7 COLUCCI SILVIA 12/11/1993 

8 COMINI ANNARITA 07/11/1990 

9 DEGONI LUCA MARIO 23/06/1992 

10 LANCIOTTI MARCO 02/08/1981 

11 MADERI GIORGIA 09/10/1990 

12 MAZZA CLARA 02/02/1991 

13 MORETTI ANNALUCIA 10/12/1989 

14 NANNI ALBERTO 15/04/1992 

15 NERVI VALENTINA 27/08/1986 

16 PANTO' GIUSEPPE 29/08/1991 

17 PEPA MICHELANGELO 26/07/1989 

18 SCUDERA VINCENZO 17/09/1992 

19 SOROSINA SARA 10/06/1978 


